



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa

30 czerwca 2009 r.

Co czwarty Warszawiak skorzystał z biletomatu Mennicy Polskiej

Ponad 400 tysięcy biletów kupili w biletomatach Mennicy Polskiej w czerwcu 2009 r. pasażerowie transportu miejskiego

Mennica Polska jako jedyna firma w Warszawie oferuje w biletomatach 24 godziny na dobę, zarówno doładowania Warszawskiej Karty Miejskiej, jak i tradycyjne bilety kartonikowe. Przyjmuje przy tym płatność gotówką i kartami płatniczymi. Biletomaty zostały zamontowane na mocy umowy z Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie.

Tylko w czerwcu 2009 r. w urządzeniach Mennicy Polskiej zarejestrowano 50 tys. transakcji zakupu biletów kodowanych na Warszawskiej Karcie Miejskiej. – „Znacznie ponad 10 proc. tych transakcji przypada na płatności kartą. Biorąc pod uwagę fakt, że w naszych biletomatach można płacić kartą dopiero od 15 czerwca 2009 r., jest to olbrzymi sukces” – mówi Michał Czmielowski, dyrektor sprzedaży w Mennicy Polskiej.

W czerwcu tego roku w biletomatach Mennicy osoby korzystające z transportu miejskiego w stolicy kupiły ponad 350 tys. sztuk biletów kartonikowych. Aż 10 tys. z nich zostało opłaconych kartami płatniczymi.

– Liczba transakcji obsługiwanych przez biletomaty Mennicy Polskiej stale rośnie. Jesteśmy przekonani, że decydują o tym właściwie dobrane lokalizacje urządzeń, możliwość uiszczenia zapłaty zarówno gotówką jak i kartą, oraz fakt, że urządzenia wydają do 50 zł reszty. Korzystanie z biletomatów po prostu jest bardzo wygodne” - mówi dyrektor Czmielowski. Łącznie bilety kartonikowe i doładowania na Warszawską Kartę Miejską kupiło w czerwcu ponad 400 tys. osób, czyli co czwarty mieszkaniec stolicy.*

Mennica Polska oprócz biletomatów posiada sieć punktów ładowania Warszawskiej Karty Miejskiej, która liczy przeszło 800 punktów (głównie w kioskach z prasą i sklepach).

Dodatkowe informacje o biletomatach Mennicy Polskiej

- w urządzeniach sprzedajemy bilety wszystkich typów, bez limitu kwot,
- osoba płacąca kartą płatniczą nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów,
- kolorystyka urządzeń odpowiada systemowi wizualizacji miejskiej wprowadzonemu przez Miasto Stołeczne Warszawa i była wielokrotnie uzgadniania i finalnie kształt oraz kolor (niebiesko czerwony) zaakceptowany przez władze stolicy,

- na życzenie miasta zamontowaliśmy na biletomatach zlokalizowanych na stacjach metra daszki, które uniemożliwiają położenie na nich ładunków wybuchowych,
- producentem biletomatów jest niemiecka firma Scheidt&Bachmann.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687